关于拔付就业见习补贴公示支付公示
[bookmark: _GoBack]根据河南省人社厅《河南省高校毕业生就业见习暂行办法》（豫人社规〔2019〕6号），河南省人社厅、河南省教育厅、河南省财政厅、河南省商务厅、河南省国资委、共青团省委、河南省工商联《关于进一步做好就业见习工作的通知》（豫人社函〔2020〕209号），河南省财政厅、人社厅《河南省就业补助资金管理办法》（豫财社【2018】8号文件精神文件要求，经单位申请，区人社局就业办受理初审，对申请就业见习补贴的的平顶山市东方之星潜能开发幼儿园、平顶山市湛河区跨世纪幼儿园2家单位资料审查，现场核查，全部符合补贴条件，补贴标准2090人/月/元，平顶山市东方之星潜能开发幼儿园6人，见习时间9个月，补贴金额：2090 * 6 * 9 = 112860元；平顶山市湛河区跨世纪幼儿园2人，见习时间6个月，补贴金额：2090 * 2 * 6= 25080元，合计8名见习人员见习补贴合计金额137940元。现予以公示,接受社会监督，公示期为2021年6月11日-2021年6月17日。
监督电话：0375-2266137  2266127
投诉地址：平顶山市湛河区人力资源和社会局

2021年6月11日